Расходы, связанные с проведением финальных соревнований (приобретением кубков, 

медалей, ценных подарков, грамот, оплатой труда судей) осуществляются за счет взносов 

команд и «Фонда развития любительского хоккея». 

13.2. Заявочный взнос для участия в составляет 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек.  

13.3. Заявочный взнос не возвращается, при любом исходе соревнований. Исключением может 

быть форс-мажорные обстоятельства. 

13.4. Платеж производится на расчетный счет АХК «Нефтяник», в период проведения заявочной 

кампании соревнований.